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Direktøren har ordet
Der er verdensstjerner fra den øverste 
hylde på menuen, når TMS Ringsted 
byder indenfor til håndbold i Herreli-
gaen i december måned 
Niklas Landin, Mikkel Hansen, 
Henrik Mølgaard, Emil Madsen, 
Aron Mensing og Simon Hald er blot 
et lille udpluk af de navne som gæster 
Poul Christensen Arena i Ringsted i 
december måned

Det er næppe gået nogen næse forbi, 
at TMS har sat et solidt aftryk i dette 
års håndboldliga, hvor vi i skrivende 
stund ligger nr. 9 med 12 point i 15 
kampe
Det betyder også at vi går ind til de 
sidste 3 kampe inden EM-pausen, 
med en kæmpe portion selvtillid og 
tro på egne evner ift. at sætte endnu 
flere point ind på kontoen.

Målsætningen er stadig overlevelse
At TMS Ringsted har klaret sig så flot 
indtil videre kommer egentlig ikke 
som den store overraskelse for folk på 
og omkring holdet

Der er blevet arbejdet stenhårdt på at 
optimere og sikre et stærkt miljø og 
træningskultur i hverdagen og vores 
hjemmebane Poul Christensen Arena, 
har vist sig som lidt af en fæstning, 
hvor vi har hentet 10 af de første 12 
point
Med opbakning fra vores fantasti-
ske hjemmepublikum håber vi, at vi 
kan fortsætte disse takter i resten af 
turneringen, som ser ud til at være så 
jævnbyrdig, at vi skal helt frem til de 
sidste runder, før der er afklaring på 
deltagerne i slutspillet, nedryknings-
spillet og den direkte nedrykker.
Derfor er vores nuværende fokus at 
tage en kamp ad gangen og sikre os 
overlevelse i Håndboldligaen.

Forlængelse med fløjprofil
20-årige Tobias Nielsen har indtil 
videre været en af de helt store åben-
baringer i årets Håndboldliga på højre 
fløj
Med hele 6 udtagelser til rundens 
hold, som forresten er flest af alle i 
hele Håndboldligaen, har Tobias væ-

res en af de mest omtalte og ombejlede 
spillere.
Derfor er det også med stor glæde 
og en lille portion stolthed, at det er 
lykkedes at forlænge kontrakten med 
Tobias for endnu en sæson, så han 
nu er at finde i TMS Ringsted indtil 
udgangen af juni 2025.
Vi er alle helt sikre på at TMS Ring-
sted er det helt rigtige sted for Tobias 
at fortsætte sin videre udvikling og 
glæder os over at Tobias har det på 
samme måde.

Den resterende del af december må-
ned byder på 3 kampe.
Lørdag den 9/12 Kl. 14:00 kommer 
sidste sæsons guldvindere fra GOG 
på besøg i Poul Christensen Arena 
og onsdag den 13/12 kl. 18:30 spilles 
derpå udebane mod KIF Kolding.
Endelig spilles årets sidste hjemme-
kamp lørdag den 16/12 Kl. 16:00, hvor 
det stjernespækkede mandskab fra 
Aalborg Håndbold kommer på besøg, 
inden holdet får lov til at holde en vel-
fortjent ferie frem til starten af januar

Vi glæder os til at by jer indenfor 
til tophåndbold i Poul Christensen 
Arena og vil også benytte lejligheden 
til at ønske jer alle en glædelig jul samt 
et godt nytår.

Jan Rasmussen
Direktør, TMS Ringsted A/S

TMS Ringsted ønsker alle sponsorer, 
publikum og fans en rigti g glædelig jul og et godt nytår

med tak for en fantasti sk opbakning i året der nu rinder ud.
Vi ses i 2024.
TMS Ringsted
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BORUP KEMI ER HOVEDSPONSOR FOR TMS RINGSTED DAMER OG HERRER I SÆSON 2023/2024

NÅR TMS RINGSTED LØBER PÅ BANEN, ER BORUP PÅ PLETTEN
Vi ønsker håndbold drengene og -pigerne fra TMS Ringsted held og lykke, og håber de 
rammer plet med en masse sejre. Vi er stolte over at være sponsor for en håndboldklub i 
rivende udvikling – og ønsker de grønblusede held og lykke med sæsonen. Borup Kemi’s 
sortiment af rengøringsprodukter er stort og dækker alle behov til de danske husholdninger.

Besøg os på borupkemi.dk eller Facebook/Instagram “Gør det selv – bedre” 
og få en masse tips og tricks til rengøring.

Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle
detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*

*sm
s info: Pris 0 kr. + trafiktakst. U

dbyder: D
et Faglige H

us, John Tranum
s Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

Betina Jakobsen
Administrativ a-kassekonsulent

Danmarks 
billigste fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks bil-
ligste fagforening med a-kasse 
for alle. Prisen er kun 556 kr. pr. 
måned. Bliver du medlem i både 
fagforening og a-kasse, er fagfor-
eningen gratis de første 3 måneder.

Kendt 
for god service
Det Faglige Hus er kendt for god 
service. Vi tager telefonen inden 
for 2 minutter, og vi er venlige og 
forstår din situation. Vi udbetaler 
dine dagpenge til tiden, og vi har 
forstand på det, vi arbejder med.

Gratis 
karriererådgivning
Når du er medlem, tilbyder vi dig 
gratis karriererådgivning og hjælp 
til jobsøgning. Vores dygtige vej-
ledere kan give dig sparring om 
drømmejobbet og inspiration til at 
gå nye veje.

Få 1.000 kr. 
til din klub
Melder du dig ind hos os og op-
lyser du på indmeldelsen, hvilken 
klub du ønsker at støtte, sender 
vi 1.000 kr., når du har betalt dit 
første kontingent. Vi indgår aftaler 
med klubber og foreninger.

Fagforening og 
a-kasse pr. md.

kun 556 kr.
gratis

fagforening
i 3 mdr.



Rundens Hold Herreligaen

14. spillerunde bød på hele tre uafgjorte kampe, hvor 
Lemvig-Thyborøn Håndbolds remis mod ellers så 
suveræne Aalborg Håndbold, uden tvivl var den mest 
overraskende 
suveræne Aalborg Håndbold, uden tvivl var den mest 

Sejre i runden blev det til for Fredericia HK, der indtager 
andenpladsen i rækken - samt til BSH, KIF Kolding og 
Ribe-Esbjerg HH 

Sidstnævnte stod bag rundens største vindermargen 
med 9-mål-sejren over TMS  
Sidstnævnte stod bag rundens største vindermargen 

Mikkel Løvkvist/BSH: 
Løvkvist lukkede fornemt af i målet og stod med en 
redningsprocent på vilde 48, hvilket var med til at holde 
SAH nede på 23 mål. En enkelt assists noterede 
målvogteren sig også for. Samlet MEP-score 5,72 

Bjarke Christensen/KIF Kolding:
Til sommer skifter Christensen til Skjern Håndbold, men 
det lod på ingen måde til at forstyrre venstre � øjen, der 
blev delt topscorer for sit hold med 7 mål, heraf 5 på 5 
straffekast. Samlet MEP-score 3,47 
blev delt topscorer for sit hold med 7 mål, heraf 5 på 5 

Aaron Mensing/GOG:
Med et mål i sidste sekund sikrede Mensing sit hold det 
ene point ude mod Mors-Thy Håndbold. En plads på 
Rundens Hold sikrede GOG-stjernen sig også, da det 
blev til 11 rene træffere på blot 12 forsøg i åbent spil. 
Samlet MEP-score 8,05 
blev til 11 rene træffere på blot 12 forsøg i åbent spil. 

Dan Beck-Hansen/Skjern:
For første gang i sæsonen er Beck-Hansen med på 
Rundens Hold. Stregspilleren sendte kuglen afsted 6 
gange mod mål og scorede på alle sine forsøg. En 
enkelt målgivende a� evering blev det også til. Samlet 
MEP-score 4,34  
enkelt målgivende a� evering blev det også til. Samlet 

Jeppe Gade/Lemvig-Thyborøn:
Gade gør det igen! Spiller en brandkamp og står bag 
rundens bedste præstation målt på MEP-point. I 
remisen mod AAH, bragede playmakeren 12 mål i 
kassen og stod også bag 4 assists. 115 mål er Gade 
oppe på i sæsonen, og det er lig med topscorer-værdig-
heden i Herreligaen. Samlet MEP-score 8,35 
oppe på i sæsonen, og det er lig med topscorer-værdig-

Tobias Nielsen/TMS Ringsted: 
Det er snart svært at � nde på � ere superlativer om 
Nielsen. For hele 6. gang er � øjspilleren på Rundens 
Hold, og det er � est af alle spillere i Herreligaen. 
Træfsikkerhed er nøgleordet i denne omgang, hvor 
Nielsen scorede på alle sine 4 forsøg. Samlet MEP-sco-
re på 2,70  
Nielsen scorede på alle sine 4 forsøg. Samlet MEP-sco-

Emil Madsen/GOG:
For tredje runde i træk er Madsen på Rundens Hold. 
Denne gang udmærkede højrebacken sig med 8 mål og 
4 assists, mens han også erobrede bolden en enkelt 
gang. Samlet MEP-score på 6,50  
4 assists, mens han også erobrede bolden en enkelt 

Tobias Nielsen/TMS Ringsted har igen igen fundet vej til Rundens hold  
Stærkt og tillykke til Tobias 

TMS Ringsted
TMS Ringsted har brug for din hjælp  
Gå ind og download appen Tophåndbold og 
modtag info om tilbud, fanaktiviteter, holdet 
og mange andre ting

Vælg TMS Ringsted som din hjerteklub

Vi kommer i den kommende tid til at 
bruge denne app som en platform til 
kommunikation med medlemmer, fans, 
samarbejdspartnere osv.

Der vil løbende blive kommunikeret 
en masse om tilbud, fordele,fanaktiviteter, 
billetter, info og nyheder 
til alle vores hjertefans.

Så derfor:

Download appen og opret en pro� l 
hvor du vælger TMS Ringsted 
som hjerteklub 
hvor du vælger TMS Ringsted hvor du vælger TMS Ringsted 



Joachim Møller

#2
Ringsted nummer to, har netop skrevet en 
toårig kontraktforlængelse. Det er vi, i TMS 
Ringsted, selvsagt meget, meget tilfredse 
med.

I en sæson, hvor vi har gjort det over al for-
ventning, skal Joachim i den grad have kre-
dit, ligesom resten af drengene naturligvis 
skal have.

Joachim er en god historie. Han kom fra 
2. Divisionshåndbold i Næstved. Via yd-
myghed og en lyst til at træne igennem, 
hver gang, har Jokke kontinuerligt flyttet 
sig fra at være et projekt, til at være en af de 
dygtigste forsvarsspillere i ligaen. Ydermere 
har Jokke også flyttet sig meget på angrebs-
delen. 

Han er bomstærk og kompromisløs, når 
han får fat i kuglen + han har løftet sit af-
slutningsniveau betragteligt. 

Jeg tør godt kalde det et scoop, og en blå-
stempling af det vi har gang i, at Joachim 
fortsat kan se sig selv være en del af TMS 
Ringsted.

Marc Uhd

Dag Dato Tid Hjemmehold Udehold

Lør 02-09-2023 15:00 TMS Ringsted A/S SønderjyskE Herrehåndbold

Lør 16-09-2023 13:30 TMS Ringsted A/S KIF Kolding

Fre 29-09-2023 19:00 TMS Ringsted A/S SAH – Skanderborg AGF

Lør 07-10-2023 16:00 TMS Ringsted A/S Nordsjælland Håndbold 

Fre 20-10-2023 19:30 TMS Ringsted A/S Lemvig-Thyborøn Håndbold

Fre 10-11-2023 19:30 TMS Ringsted A/S Mors-Thy Håndbold

Lør 02-12-2023 15:00 TMS Ringsted A/S TTH Holstebro

Lør 09-12-2023 14:00 TMS Ringsted A/S GOG

Lør 16-12-2023 16:00 TMS Ringsted A/S Aalborg Håndbold

Ons 07-02-2024 19:00 TMS Ringsted A/S Fredericia HK

Lør 24-02-2024 16:00 TMS Ringsted A/S Bjerringbro-Silkeborg

Lør 09-03-2024 15:00 TMS Ringsted A/S Skjern Håndbold

Lør 23-03-2024 16:00 TMS Ringsted A/S Ribe-Esbjerg HH

TMS Ringsted - Herreliga    
Kampprogram 23/24  
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� Har du et ældre apparat stående, der 

trænger til en kærlig hånd?                          
Så kan Selektronik hjælpe! 

Mange af de gamle apparater er smukke og
bevaringsværdige. 

Det kan være ren nostalgi eller liebhaveri, 
der gør, at du gerne vil have serviceret 
apparatet. Uanset hvad grunden er, kan du 
til en god pris få nyt liv i dit apparat igen 
ved at kontakte mig! !

Som et af de få værksteder tilbyder 
Selektronik at reparere og sætte ældre 
apparater i stand, så de igen fungerer 
tilfredsstillende. Jeg tager mig af alle 
mærker og typer, bl.a. !

• Stueradio (mono og stereo) 
• Transistorradio 
• Båndoptager (kassette og spole) 
• Pladespiller 
• TV
• Videobåndoptager
• Videokamera

Ejlstrupvej 136 · 4100 Ringsted · Tlf. + 45 51 84 16 38 
Email:info@slektronik.dk
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HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL. 16.00:

HERRER 1. DIVISION

TMS Ringsted -
Aalborg Håndbold

Følg TMS på klubbens hjemmeside  

www.tms-ringsted.dk

TMS Ringsted

LØRDAG DEN 16. DECEMBER 2023

Aalborg Håndbold
 1 Tobias Lantz
 2 Joachim Møller
 4 Noah Munk
 5 Mark Nikolajsen
 7 Christoffer Dreyer
 9 Hakan Sahin
 11 Mikkel Ebeling
 15 Christian Nim
 16 Andreas Haagen
 17 Oliver Wosniak
 19 Benjamin Hakon Hallgren
 21 Andreas Cortés
 25 Anders Agger
 27 Victor Wolf
 44 Fredeik Horn
 77 Nicolai Colunga
 81 Tobias Nielsen
 85 Oliver Tesgaard
 3 Marius Jørgensen

Marc Uhd: Cheftræner
Kenneth Olsen: Assistenttræner
Michael Kehr: Holdleder
Peter Rasmussen : Holdleder
Simone Nielsen: Fysioterapeut
Louise Jensen: Fysioterapeut

 1 Niklas Landin
 2 Frederik Munch
 3 Lukas Nilsson
 4 Patrick Wiesmach
 5 Marcus Kløve
 6 Sebastian Barthold
 7 Thomas Arnoldsen
 8 Jesper Nielsen
 9 Jens Rasmussen
 11 Simon Hald
 12 Fabian Norsten
 13 Lukas Studsgaard
 14 Mads Hoxer
 15 Jack Thurin
 16 Nikolai Kaufmann
 17 Martin Larsen
 18 Aleks Vlah
 19 Kristian Bjørnsen
 20 Hjalte Møller
 21 Henrik Møllgaard
 22 René Antonsen
 23 Buster Juul
 24 Mikkel Hansen
 25 Marinus Munch
 26 Daniel Jensen

Stefan Madsen: Cheftræner
Simon Dahl: Ass. Træner
Torbjørn Christensen: Holdleder

TMS Ringsted - Aalborg Håndbold
Med en uges mellemrum, tager vi 
endnu en gang mod et hold spækket 
med pro� ler.

Aalborg er ikke kun nationalt, men 
også internationalt, et absolut 
tophold. Niklas Landin og Mikkel er 
begge verdensstjerner i hver deres 
ende af banen. Den folkekære 

Henrik Møllgaard kipper forsvaret 
sammen med hjemvendte Simon 
Hald. Et komplet hold, spækket med 
pro� ler fra hele norden.

Vi kom fra Aalborg med en rigtig 
god fornemmelse, bevidste om det 
ikke er en modstander vi skal måle 
os med. 

Sæsonens sværeste hjemmekamp, 
men vi går til kampen med krum 
hals, hvor det ikke nødvendigvis er 
resultatet, men mere præstationen 
i sig selv, der de� nerer om vi har 
haft en god kamp.

To opgør, mod Europæiske klasse-
modstandere. Det højeste niveau vi 

kan præstere herhjemme.

Vi håber derfor på at se rigtig 
mange ”grønne” i hallen til begge 
kampe.

Marc Uhd

 KAMPSPONSOR  BOLDSPONSOR

Købmanden Rønnedevej
René Boysen Jensen – Rønnedevej 13, 

4100 Ringsted 57 61 02 10

Hos Købmanden - SMØRREBRØD på adressen 
Rønnedevej 13 Ringsted får du lækker mad serveret 

med et smil. 
Menukortet er fyldt med lækre retter, og du kan 
blandt andet vælge mellem Smørrebrød. Maden 
bliver tilberedt med sans for kvalitet og den gode 
smag, og Købmanden - SMØRREBRØD stræber 
til hver en tid efter, at du får en god madoplevelse. 

Købmanden - SMØRREBRØD tilbyder 
takeaway til afhentning.
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VIN&VIN, 
SCT. BENDTSGADE 6, 

4100 RINGSTED. 
TLF. 70 25 41 00

– MONTERET AF SPECIALISTEN
VINDUER FOR LIVET

Vælg en certificeret VELFAC VinduesMester til at montere 
dine nye VELFAC vinduer. Så er du sikker på, at det bliver gjort 
professionelt. Kontakt os for gratis opmåling og rådgivning.

Nybygning, renovering
og vedligeholdelse.
T: 57 61 7-9-13 
www.7-9-13.net

Specialister i sportsskader
Hurtig afklaring
En hurtig og korrekt behandling
af din sportsskade fra starten
er afgørende for, at du hurtigst
muligt kan vende tilbage til din
sportsgren. Hos Aleris-Hamlet
bliver du kun behandlet af de 
bedste idrætseksperter.

Ingen ventetid
Vi tilbyder hurtig undersøgelse 
til både private og til patienter, 
som benytter deres sundheds-
forsikring eller henvises via det 
offentlige. 

Aleris-Hamlet 
– dit lokale privathospital 

Aleris-Hamlet Ringsted        
Haslevvej 13, 4100 Ringsted                          Tlf. 5761 0914                       www.aleris-hamlet.dk

Vores løfte til dig
• Du skal altid føle dig VELKOMMEN 

hos os
• Du skal altid føle, at det er ENKELT 

for dig at komme hos os
• Du skal altid føle dig TRYG hos os



SKRIFTTYPE: FLORA-BOLD

DET FAGLIGE HUS

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

Tal med ek spertise...

Videncenter 
for revision
og rådgivning

HÅNDBOLD I POUL CHRISTENSEN ARENA
KL. 14.00:

 HERRELIGA

TMS Ringsted - GOG
Følg TMS på klubbens hjemmeside  

www.tms-ringsted.dk

LØRDAG DEN 9. DECEMBER 2023

MOGENS 
RASMUSSEN A/S

SKOVENTREPRENØR
BO LARSEN

Stillingen 
 - Herreliga

Topscoreliste 
TMS Ringsted

Hold K Score P

1 Aalborg Håndbold 15 500 - 405 29

2 Fredericia HK 15 443 - 407 23

3 Bjerringbro-Silkeborg 15 458 - 428 19

4 Mors-Thy Håndbold 15 459 - 435 19

5 Ribe-Esbjerg HH 15 468 - 450 18

6 GOG 15 483 - 467 15

7 Skjern Håndbold 15 412 - 419 13

8 TTH Holstebro 15 423 - 449 12

9 TMS Ringsted 15 426 - 456 12

10 SønderjyskE Herrehåndbold 15 420 - 436 12

11 SAH – Skanderborg AGF 15 398 - 415 12

12 Nordsjælland Håndbold 15 416 - 450 10

13 KIF Kolding 15 429 - 459 9

14 Lemvig-Thyborøn Håndbold 15 399 - 458 7

Støt vore 
annoncører

- de støtt er os

Enemærke &
Petersen a/s

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST
ÅBNINGSTIDER:
MAN-TORS: 6:00-17:00
FREDAG: 6:00-16:00
LØRDAG: LUKKET

Tinvej 12 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 61 34 24

   KAMPSPONSOR

   BOLDSPONSOR

Ringsted -  57 52 86 58 vognmandkurthansen.dk

HJ HUSE A/S

Installation af Varmepumper
Vand, Varme, Sanitet & Naturgas

Tlf. 57 66 25 00

TMS Ringsted

GSG37*
283 x 72

Åsøvej 2 · 4171 Glumsø  

 1 Tobias Lantz
 2 Joachim Møller
 4 Noah Munk
 5 Mark Nikolajsen
 7 Christoffer Dreyer
 9 Hakan Sahin
 11 Mikkel Ebeling
 15 Christian Nim
 16 Andreas Haagen
 17 Oliver Wosniak
 19 Benjamin Hakon Hallgren
 21 Andreas Cortés
 25 Anders Agger
 27 Victor Wolf
 44 Fredeik Horn
 77 Nicolai Colunga
 81 Tobias Nielsen
 85 Oliver Tesgaard
 3 Marius Jørgensen

Marc Uhd: Cheftræner
Kenneth Olsen: Assistenttræner
Michael Kehr: Holdleder
Peter Rasmussen : Holdleder
Simone Nielsen: Fysioterapeut
Louise Jensen: Fysioterapeut

GOG
 1 August Secher Lihn
 3 Nicolai Nygaard Pedersen
 4 Simon Humlegaard
 5 Kasper Teglgaard Pedersen
 6 Lucas Willenbrack Hedegaard
 7 Lasse Sunesen Vilhelmsen
 8 William Enoch Dalby
 9 Henrik Jakobsen
 10 Frederik Emil Pedersen
 11 Emil Wernsdorf Madsen
 12 Matthias René Rex
 15 Lauritz Reinholdt Legér 
 16 Tobias Alexander Gustav Thulin 
 19 Oskar Vind Rasmussen
 21 Kasper Emil Kildelund
 22 Anders Juhl  Zachariassen
 23 Joachim Lyng Als 
 28 Emil Oxenvad Tonnesen
 28 Hjalte Lykke
 33 Hans Aaron Mensing
 34 Morten Toft Olsen
 37 Linus Persson
 44 Tobias Tombak
 66 Anton Lindskog

Thomas Brandt Nyegaard: Træner
Mikkel Voigt Frederiksen: Assistenttræner
Niels Jørn Jensen:Målmandstræner
Tommy Wolff: Holdleder

TMS Ringsted - GOG
I skrivende stund er der nu gået 14 
af i alt 26 grundspilskampe.

De 14 kampe har kastet i alt 12 
point af sig. Det er vi i al beskeden-
hed meget, meget tilfredse med. 10 
af de 12 point er kommet hjemme i 
Poul Christensen Arena.

Det har været nogle intense, tætte 
og til tider � otte opgør, hvor vi i 
samspil med Jer, har opbygget en 
stor tro på, at vi kan vinde hver 
gang vi går på banen.  Det på trods 
af, at der er mange rigtig dygtige 
hold herhjemme, og dagens mod-

stander er ingen undtagelse. De 
regerende danske mestre, GOG, 
kommer på besøg.

Et hold, med masser af pro� ler, der 
dog ikke altid har fået det til at spille 
denne sæson. Bundniveauet har 
været lavt, men på topniveau har de 

bevist � ere gange, at truppen 
rummer ufattelig meget kvalitet. Vi 
håber på vi kan stække de mange 
dygtige spillere, så vi kan skabe en 
mindre sensation. 

Marc Uhd

SPILLER KAMPE TOTAL

Tobias Nielsen 15 106
Oliver Wosniak 13 54
Joachim Møller 15 42
Christoffer Dreyer 15 40
Nicolai Colunga 15 36
Victor Wolf 13 31
Frederik Horn 15 26
Mark Nikolajsen 8 19
Benjamin Hallgren 8 18
Emil La Cour 5 17
Anders Agger 15 10
Andreas Cortés 12 10
Hakan Sahin 13 9
Christian Nim 7 3
Andreas Haagen 15 2
Noah Munk 9 2
Mikkel Ebeling 3 1

Topscoreliste 
Håndboldligaen 
SPILLER KAMPE TOTAL

Jeppe Gade Nielsen 15 120
Emil Wernsdorf Madsen 13 108
Tobias Nielsen 15 106
Nicolaj Jørgensen 14 93
William Aar 15 86
Marcus Midtgaard Sørensen 15 78
Frederik Tilsted 12 75
Morten Hempel Jensen 15 73
Andreas Lang 14 72
Anders Kragh Martinusen 15 70
Mikkel Hansen 13 69
Mathias Laugesen Jørgensen 15 69
Jeppe Månson Cieslak 15 69
Noah Gaudin 15 69
Kristian Faurholt Lohmann Olsen 15 68
Bjarke Christensen 15 67
Oliver Amnitzbøll Norlyk 15 65
Mads Hoxer Hangaard 15 65
Kristian Stoklund Larsen 14 64
Martin Bisgaard 15 61
Nicolai Nygaard Pedersen 13 60
Reinier Taboada Dranquet 15 60
Nikolaj Øris Nielsen 14 57
Frederik Friche Bjerre 15 57
Hans Aaron Mensing 14 56
Andreas Søgaard Rasmussen 15 56
Eivind Tangen 15 56
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SugarCRM – Salg,
Service og Marketing

SugarCRM er et komplet CRM-produkt, der samler 

andre systemer. SugarCRMs moderne design virker problem-

www.nectar.dk

GRATIS DEMO 
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Spillerpræsentationen denne gang er endnu 
én af vores nye spillere, nemlig vores 21-åri-
ge venstre fløj TMS Ringsted fra Ajax, hvor 
hun spillede 2. division. Hun er en spiller 
med masser af fart frem i banen, og så er 
hun hurtig hjemme igen, når der skal dæk-
kes op eller hentes en modstander i kontra. 
Samtidig har B en enorm iver for at træne 
og udvikle sig. 

B går altid til træningen med stort gå-på-
mod uanset om, det er på halgulvet eller i 
styrkelokalet, og man skal ikke tage fejl af 
vores hurtige fløj, hun er bomstærk.

Til daglig bor B i København, og hun tager 
derfor turen til Ringsted 3-4 gange om ugen 
sammen med flere af sine holdkammerater.

Så kom i hallen og hjælp både B og holdet til 
de to point, når vi tager imod Roskilde i den 
sidste hjemmekamp før julepausen.

Dameteamet

Berinda Tükenmez
#23



Stilling 1. Division Kvinder
Hold K V U T Score P

1 EH Aalborg 10 10 0 0 334 - 241 20

2 Roskilde Håndbold 9 7 1 1 246 - 196 15

3 AGF Håndbold 10 7 1 2 264 - 251 15

4 Holstebro Håndbold 10 6 0 4 298 - 261 12

5 Hadsten Håndbold 9 5 1 3 226 - 227 11

6 HØJ 9 5 0 4 225 - 218 10

7 TMS, Ringsted 10 4 0 6 266 - 267 8

8 Ejstrup/Hærvejen 9 3 1 5 239 - 247 7

9 DHG Håndbold 9 2 2 5 241 - 240 6

10 Søndermarkens IK 9 2 2 5 236 - 258 6

11 Fredericia Håndboldklub 9 1 0 8 198 - 224 2

12 Aalborg HK 9 0 0 9 168 - 311 0

HÅNDBOLD I 
POUL CHRISTENSEN ARENA

KL.   13:30:

1. DIVISION KVINDER
TMS Ringsted - 

Roskilde Håndbold

LØRDAG DEN 16. DECEBER 2023

TMS Ringsted

TMS Ringsted vs. Roskilde Håndbold

Kampprogram, TMS Ringsted
1. Division Kvinder
Dag Dato Tid Hjemmehold Udehold

Lør 16-09-2023 16:00 TMS, Ringsted EH Aalborg

Lør 30-09-2023 14:00 TMS, Ringsted AGF Håndbold

Lør 07-10-2023 13:30 TMS, Ringsted Hadsten Håndbold

Lør 28-10-2023 14:00 TMS, Ringsted Fredericia Håndboldklub 

Lør 11-11-2023 14:00 TMS, Ringsted Aalborg HK

Lør 16-12-2023 13:30 TMS, Ringsted Roskilde Håndbold 

Lør 06-01-2024 14:00 TMS, Ringsted HØJ

Lør 27-01-2024 14:00 TMS, Ringsted Søndermarkens IK

Lør 10-02-2024 14:00 TMS, Ringsted Ejstrup/Hærvejen

Søn 24-02-2024 13:30 TMS, Ringsted DHG Håndbold

Lør 23-03-2024 14:00 TMS, Ringsted Holstebro Håndbold

Roskilde Håndbold
12 Emilie Jacobsen
20 Ida Thrane
2 Astrid Molander
3 Alberte Halmø
5 Emilie Frese Theil
6 Caroline Kliver
7 Viola Tranberg

13 Amalie Tolderlund
23 Christina Søndergaard
25 Sarah Grundtvig
29 Emma Penny Laursen
31 Matilde Dalbo Kirkegaard
35 Katrine Broskov Jørgensen
36 Julie Gottschalksen
44 Lærke Hjortgaard
71 Rebekka Grube Larsen
21 Sarah Vabø-Rasmussen
99 Kamille Hauge
30 Ida Wrang

Daniel Rensch: Cheftræner
Danni Bach Müller: Assistent træner
Morten Søling Fager: Målmandstræner
Alberte Falk: Holdleder
Michael Kayser: Fysisk trænerr

Først et rigtig stort velkommen til 
publikum, dommere og dagens 
modstander Roskilde Håndbold. Det er 
et lokalt Derby, der udspiller sig i Poul 
Christensens Arena.

Kampene mellem Roskilde og TMS 
plejer at være mere intense end 
kønne, grundet spillernes indgående 
kendskab til hinanden. Hertil kommer, 
at spillerne er veninder på kryds og 
tværs, hvorfor kampen har stor 

betydning for, hvem der skal have den 
indbyrdes håneret.

Roskilde Håndbold er et etableret 1. 
divisionshold, der spiller med stor fysik.

I denne sæson har de været dygtige 
og har fået sammensat en trup, der 
pt. ligger nummer 2.

Deres force er deres forsvar sammen 
med deres målmænd, der pt. lukker 
22 mål ind i snit pr. kamp. Når man 

står så godt, ligger der også nogle mål 
i kontrafasen. Her skal vi være op-
mærksomme på deres venstre �øj, 
Matilde Dalbo, der laver mange mål på 
kontra.

I deres angrebsspil har de Viola 
Tranberg, der styrer deres spil og 
bidrager med mange assists og 
mange mål.

Det er derfor et hold med stor fysik og 

en stærkt spillende bagkæde, som vi 
tager imod, og hvor vi skal være klar 
fra start til at modstå det store pres.

Vi får brug for jer alle på lægterne - 
kom i hallen – lav en masse larm, så vil 
vi belønne med god �ght og en spæn-
dende kamp.

Velkommen - I er alle så vigtige for os.

Dameteamet

2 Sylvie Gamys
3 Liv Poulsen
5 Natascha Wollesen
6 Laura Bjaldby
8 Rikke Vorgaard

10 Nicoline Holden
11 Anne Cathrine Lundbye
12 Philipa Poulsen
13 Matilde Madsen
14 Nicoline Vendelborg
15 Frida Svingholm 
16 Josephine Togsverd
19 Vár Zachariasen
20 Sofie Amalie Flintholm 
23 Berinda Tükenmez
25 Matilde Dohn
27 Frederikke Eibye
30 Laura Westerdal
35 Emilie West
37 Rebekka Kurland
39 Kamilla Kristiansen
44 Louise Hansen
88 Alberte Kristensen

Tomas Laursen: Chef træner
Dan Hansen: Assistenttræner
Christina Gregersen: Målmandstræner 
Per Byrialdsen: Holdleder
Gitte Vendelborg: Holdleder



Billetter på www.billetnet.dk 
eller ring til 70 15 65 65

Erhvervs-, Fritids- og KommunikationscenterErhvervs-, Fritids- og Kommunikationscenter

KØB BILLETTER VIA: WWW.RINGSTEDKONGRESCENTER.DKKØB BILLETTER VIA: WWW.RINGSTEDKONGRESCENTER.DK

Vel mødt til en god oplevelse i Ringsted Kongrescenter

SEVEN DRUNKEN 
NIGHTS
7. februar 2024 kl. 20.00

Glæd jer til at opleve historien og 
musikken bag Irlands yndlingssønner 
“The Dubliners” når det anerkend-
te West End-show “Seven Drunken 
Nights” kommer til Ringsted Kon-
grescenter. Dette enormt talentfulde 
cast af musikere og sangere fortæller 
historien om The Dubliners’ 50-årige 
karriere, og bringer musikken fra den 
ikoniske gruppe tilbage, så hele salen 
får lyst til at synge med.

BEAT THE DRUM 
– THE RUNRIG EXPERIENCE
18. januar 2024 kl. 20.00

Beat The Drum er et professionelt tribute band, der spiller en hyldest til det skotske keltiske 
rock-band ‘Runrig’. Sidste gang i Ringsted Kongrescenter spillede de for en udsolgt sal, og hvilken 
oplevelse det var. Det er tid til ‘Dance Again’ og genopleve de utallige Runrig sange, herunder Loch 
Lomond, Rocket To The Moon, Every River, Greatest Flame, Hearts of Olden Glory og mange � ere 
leveret af det nye band ‘Runrig Experience’.

KØB BILLETTER VIA: WWW.RINGSTEDKONGRESCENTER.DK

KANDIS – 35 ÅRS 
JUBILÆUM
26. januar 2024 kl. 20.00

KANDIS fejrer 35 års jubilæum i 
2024! Oplev den eneste jubilæ-
umskoncert på Sjælland i Ringsted 
Kongrescenter. Her vil publikum få 
lejlighed til at høre alle de største 
KANDIS hits gennem tiden, knyttet 
sammen med anekdoter og sjove 
historier fra en fantastisk karriere 
sunget og fortalt af frontmanden i 
KANDIS Johnny Hansen, som sam-
men med resten af KANDIS vil give 
publikum en forrygende oplevelse.





YES YOU CAN

OSTEOPATI - FYSIOTERAPI - FITNESSHOLD -
KROPSANALYSE - ZONETERAPI - AKUPUNKTUR -

MASSAGE - ERGOTERAPI - PILATES - YOGA -
FUNKTIONEL MEDICIN - PRIVATTRÆNING

Fuglebakken 1, 4100 Ringsted

Kontakt fysikken@fysikken.dk eller 57612465



Erhvervsjord til salg i 
Business Park Ringsted
Tilgængeligt: En unik placering midt i mulighederne.

Rummeligt: Sjællands store nye erhvervsområde på 136 hektar.

Synligt: Fri eksponering til 52.000 forbipasserende biler dagligt.

Robust: Et grønt og imødekommende erhvervsområde med plads 
til virksomheder op til højeste miljøklasse.

Læs mere på www.businessparkringsted.dk   

Thestrup
BLIV MEDLEM AF

HÅNDBOLDVENNERNE
I RINGSTED

Håndboldvennerne i Ringsted
er en kreds af håndboldinteresserede,

der søger at hjælpe/støtte
håndboldafdelingens ungdomsafdeling

Medlemskab koster 225 kr. pr. år, og kan tegnes hos bestyrelsen. 

Ligeledes kan du hos bestyrelsesmedlemmerne tegne målatktier, og 

derigennem støtter du ungdomsafdelingen.

Ved tegning af målaktier deltager du i lodtrækning om 20 gavekort til 

Ringsted Handelsstandsforening.

Kontaktperson:

Henrik Tesgaard Nielsen,
Telefon 20 83 16 98

Tøjsponsor for
TMS Ringsted Herrer
Sæsonen 2023-2024

Støt LOKALT...
det gør vi!



STOLT PARTNER I TMS
STOLT PARTNER I TMS

FOOTBALL  |  HANDBALL  |  FUTSAL  |  CLOTHING  |  GOALKEEPER GLOVES  |  PROFCARE  SPORTS CARE & SUPPORTS  |  TEAMGEAR

ALT
TIL
DIN
KLUB
Uanset om du leder
efter nye fodbolde,
håndbolde,
sportstøj,
målmandshandsker,
sportsplejeprodukter
eller træningsudstyr,
så finder du det
hos SELECT

SELECT-SPORT.COM
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